
20/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO 

•> Pregão Eletrônico 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/PR 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00002/2021 (SRP) 

Às 15:52 horas do dia 20 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, Sr. ANDERSON GABRIEL HOSHINO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo n° 003/2021, 

Pregão n° 00002/2021. 

Resultado da Homologação 

Itêm: il ...... 
Descrição: Perícia, laudo e avaliação 
Descrição Complementar: Perícia, laudo e avaliação 
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 

Valor Máximo Aceitável: R$ 58.100,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 500,00 

Situação: Homologado 

Adjudicado para: PERICIAL SUL-PERICIAS MEDICAS SAUDE E SEGURANCA DO TRAB, pelo melhor lance de R$ 

21.000,0000 e a quantidade de 1 Unidade. 

Eventos. do . I~em 
·,E~ento . i: Dctta 

19/05/2021 
Adjudicado • 08 : 31 : 02 

Nome 

20/05/2021 ANDERSON 
Homologado : 15 : 52 : 51 GABRIEL 

HOSHINO 

• .. • Obsérvàçõé's 
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PERICIAL SUL-PERICIAS 

MEDICAS SAUDE E SEGURANCA DO TRAB, CNPJ/CPF: 01.993.899/0001-53, 
_Melh_?r lanc_e_:_ R$ 2LOOO,OOOO 

, Fim do documento > ·. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº106/2021 - Data: de 21 
de maio de 2021. 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=920805&tipo=t 1/1 


